



Svenska Konståkningsförbundet söker idrottskoordinator/projektansvarig

Tjänstebeskrivning & erbjudande

Som idrottskoordinator hos oss kommer du att arbeta i ett litet sammansvetsat team med varierande arbetsuppgifter. Denna roll innebär både ett operativt och till viss del strategiskt utvecklingsarbete där administrativa arbetsuppgifter är en stor del. Dina huvudsakliga arbetsområden är att tillsammans med vårt sportteam koordinera och administrera arbetet kring våra sportsliga aktiviteter både på elit och bredd inom alla våra grenar.

Tävlingsverksamheten är en annan stor del av vår verksamhet och en central del i tjänsten. Du kommer att administrera, koordinera och genomföra tävlingar arrangerade av förbundet. Du kommer också att bistå vid budgetering av dessa verksamheter samt planering och genomförande av dessa. För att genomföra och utveckla vår verksamhet arbetar vi med olika projekt i linje med vår förbundsutvecklingsplan. Du kommer att vara övergripande ansvarig för den processen inklusive att ansöka om medel för att dessa. Utöver detta tillkommer även andra inom kansliet förekommande arbetsuppgifter som kan variera utefter verksamhetens behov.

Personprofil

Vi söker dig som har erfarenhet av rollen som sportkoordinator, idrottskonsulent eller annan tjänst som innehållit projektarbeten eller samordning i föreningsvärlden. Föreningskunskap är en kompetens du behöver ha i denna roll samt gärna erfarenheten av att arbeta i en organisation som drivs eller består av ideella krafter. Vidare behärskar du god engelska och svenska i tal och skrift. Vi ser gärna att du har relevant eftergymnasial utbildning inom idrott/sportmanagement eller annan utbildning som arbetsgivaren finner likvärdig. Det är även meriterande om du besitter relevant arbetslivserfarenhet inom projektledning, koordinering inom näringslivet eller inom någon idrottsförening.

Vi lägger stor vikt vid personliga egenskaper. Som person är du nyfiken, social och serviceinriktad. Du behöver också vara lösningsfokuserad, innovativ och ha ett naturligt driv för förbättringsprocesser samt innehar förmågan att kunna ta egna initiativ och arbeta självständigt.

Vi kommer att lägga stor vikt vid personliga egenskaper och kommer att intervjua fortlöpande. Tjänsten kan komma att tillsättas före rekryteringstidens slut.

Övrigt om tjänsten

Tjänsten är heltidstjänst med tillsvidareanställning. Vi tillämpar 6 månaders provanställning. Svenska Konståkningsförbundet har kollektivavtal med Unionen. I rollen förekommer arbete på kvällar och helger samt ett visst mått av resor framför allt under tävlingssäsongen.

Sök tjänsten genom att skicka in ditt CV och personliga brev till Förbundschef Linda Andreasson på linda.andreasson@skatesweden.se. Sista ansökningsdag är 20 november 2023.

Välkomna med er ansökan!